№ 71 от 18 февраля 2010 года

Об утверждении типовых учебных программ по предмету «Самопознание» для 1-11 классов общеобразовательных организаций образования

С целью внедрения с 2010–2011 учебного года в учебный процесс общеобразовательных организаций образования предмет «Самопознание», как обязательный предмет ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые типовые учебные программы по предмету «Самопознание» для 1–11 классов общеобразовательной средней школы.

2. Департаменту дошкольного и среднего образования (Аршабеков Н.) довести данный приказ до сведения областных, городов Астаны и Алматы управлений образования.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на вице-министра Сарыбекова М.Н.

Министр Ж. Туймебаев